PAGE

Moção de Pesar No 6, DE 2009

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de pesar ao Professor Nildemar de Souza Oliveira.
Requeiro que cópia desta Moção seja encaminhada a  .

Sala “D. Idílio José Soares”, em  09 de Março de 2009.

-

Divisão de Expediente, em     de               de 2009.

“Moção de pesar em virtude do falecimento do Professor Nildemar de Souza Oliveira”.